19.-g.] zehn DEII **20** gedenk auch IK **22** versorgen A **25** erden B **30** mitt K
36 jelsb DEII

R] horrendis[simum], quod deus omnipotens, qui ostendit potentiam suam omnibus creaturis, inferior est uno g[od]o? Mundus plenus est deo et non tantum habet, ut fidat plus deo quam .I. g[od]. Videamus, quid mundus sit, das heißt: Non vides tempus visitationis. Wel an, es wird dir begegnen, quod quaeris: quia non propter deum sehest in die far, drumb mustus umbs tenfels witten verlieren et bona et animam. Certe quis deberet fieri inimicus sua vita, si ista cogitaret, quod plus fidat g[od] quam deo. Quid faceremus aliis, cum deo non fidamus? Ergo merito dicitur regnum diaboli, es ist das vorhauß und der hoff inferorum. Haec una pars Euangeli, quod Christus misericordia et fletu monet, ut accipiamus eius visitationem, ne sequatur haec plaga, quae certissime sequetur omnes contempentes, miseret omnes Christianos praedicatores sicut Christum. Iam nolunt sibi adiuvari lassen, so wird in nicht geholfen werden.

5.6 propter bis bona unt zu 6 über quis steht non sp suae durchstr sp darüber
huius sp 7.8 Quid bis non unt zu 8 Regnum diaboli r 11/12 contempentes bis
praedicatores unt zu 12 Nota r

R] tate, dei et tamen non potest mundus ei credere tantum? quantum j f[ür] ic.
Sed videbis, quid siet tibi, quod deo non tantum tribuis, quantum f[ür] et plus 15
euras ventrem quam verbum ic. quid aliis fident, qui deo non fidere possunt?
Hoc est atrium in inferno, siet, ut neque vitam neque bona habeat sic. Hoc
vult hic Christus, ut discamus non contempnere verbum et ei fidere, alias
talis pena sequetur ut illis, sed negligitur ic. sed tandem ipse non invabit.

Dr] spesjet, nicht so vil gelten sol beh myr, Das ich yhm traw, er werd mich 20
ereneren, ya das eyn guldin mher sol gelten denn Gott, der seyne guter so
reychlich ausſchitt, die welt ist vol Gott und Gottis werck, er ist allenthalben
mit seynen gutern, noch wellen wyr uns nicht auff yhn verlassen odder seyn
heymfuchung annemen, Pfudich der verfluchten welt, was ist sie für eyn kind,
das sie Gott nicht eyn tag kan vertrauen und vertrawet doch eym guldin. 25

Nun sehen wyr, meyn ich, was die welt sey, wie sie Gott veracht von des
bauchs wegen und muß doch den bauch mit leyb und feel verlieren. O wie sind
wyr so heyllos leudt, wyr solten die welt verſpehen, wenn eyner gedecht, das
er so eyn heyllos tropff wer, das er Gott nicht also trawen kunde, der sollt
yhn nicht wunschen zuleben, Nur hyngewuregt, denn wyr stecken zu tieff ynn dem 30
alten Adam gefangen, die welt ist die vorhell, ya eyn recht teufels reich und eyn
vorhoff ynn die hell, der leyb ist noch da, sonst ist es die recht hell mit eynander.